

Årsredovisning

Rot och Knopp AB

559189-2061

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Rönnäng 2025-06-30


Sarah Caroline Haga

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Rot och Knopp AB har sitt säte i Tjörns kommun. Bolaget bedriver verksamhet med intiktning på kunskapsspridning och utveckling inom jordbruk och hållbar livsmedelsproduktion.

Under 2024 har bolaget påbörjat arbetet med att finna en lämplig jordbruksmark inom Tjörns kommun. Arbetet har genomförts i form av en LEADER- finansierad förstudie som syftar till att undersöka förutsättningarna för att etablera en jordbruksverksamhet på Tjörn.

Vidare har bolaget under året bedrivit föreläsungsverksamhet med inriktning på jordbruk och hållbar odling. Därtill har en mindre, sparsam försäljning av böcker relaterade till verksamhetsområdet skett.

Under 2025 planerar bolaget att fortsätta arbetet med att identifiera och säkerställa en lämplig jordbruksfastighet i Tjörns kommun. Förhoppningen är att etablera en verksamhetsgren för jordbruksproduktion och utveckling inom småskalig och hållbar odling.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	8	24	12
Resultat efter finansiella poster	-26	13	-6
Soliditet %	78	90	100

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten är i uppbyggnadsskede.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 438	12 536
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		12 536	-12 536
Årets resultat			-26 032
Belopp vid årets utgång	50 000	8 098	-26 032

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 098
Årets resultat	-26 032
<i>Summa</i>	<i>-17 934</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-17 934
<i>Summa</i>	<i>-17 934</i>

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	8 127	24 398
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-200	-3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 927	21 398

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-34 041	-8 106
Summa rörelsekostnader	-34 041	-8 106

Rörelseresultat -26 114 13 292

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	82	58
Summa finansiella poster	82	58

Resultat efter finansiella poster -26 032 13 350

Resultat före skatt -26 032 13 350

Skatter

Skatt på årets resultat	-	-815
-------------------------	---	------

Årets resultat -26 032 12 535

ank=20250708;2025071019522

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

800

1 000

Summa varulager m.m.

800

1 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 538

3 776

Summa kortfristiga fordringar

8 538

3 776

Kassa och bank

Kassa och bank

31 543

60 129

Summa kassa och bank

31 543

60 129

Summa omsättningstillgångar

40 881

64 905

SUMMA TILLGÅNGAR

40 881

64 905

20250708;2025071019523

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 098

-4 438

Årets resultat

-26 032

12 536

Summa fritt eget kapital

-17 934

8 098

Summa eget kapital

32 066

58 098

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

815

815

Övriga skulder

4 000

5 992

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

-

Summa kortfristiga skulder

8 815

6 807

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

40 881

64 905

ank=20250708;2025071019524

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Rönnäng 2025-06-26



Sarah Caroline Haga

ank=20250708;2025071019525